PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                           ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2012
                     № 63
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть

признаны невостребованными - земельные доли в земельном участке

с кадастровым номером 70:07:0:6

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список лиц, имеющих в собственности земельные доли в земельном участке с кадастровым номером 70:07:0:6, которые могут быть признаны невостребованными, в соответствии с пунктом 2 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ согласно приложению.
Глава поселения                                                                                                               Н.А. Козлов

И.А. Кирьянова
31 169
В дело № 02 – 04

___________ Г.А. Васенёва

«___»______________ 2012
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                   к постановлению Администрации

Вороновского сельского поселения

                                                                                                   от  29.06.2012  № 63
	Список

лиц, земельные доли которых могут быть

признаны невостребованными - земельные доли в земельном участке

с кадастровым номером 70:07:0:6

	№ П/П
	Ф.И.О.

	 1
	Королева Любовь Федоровна

	2
	Чернова Валентина Леонтьевна